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Fast stilling som IT-ansvarlig - avdelingsingeniør (1085) /
overingeniør (1087) - ved Institutt for teknisk kybernetikk
Det er ledig en fast 100% stilling som IT-ansvarlig (avdelingsingeniør/overingeniør) ved NTNUs Institutt for teknisk kybernetikk. Teknisk
kybernetikk handler om automatisk styring og overvåking av tekniske systemer som skip, fly, biler, produksjonsplattformer, vindkraftverk,
undervannsfartøyer, roboter, transportsystemer og industriprosesser. Dette fagfeltet ligger i front av teknologiutviklingen.
 
Stillingen inngår i en gruppe på 15 teknisk-administrative stillinger ved instituttet. Arbeidssted er på NTNU Gløshaugen.
 
Arbeidsoppgaver
 
Instituttet har mange og varierte IT-oppgaver innen datadrift, brukerstøtte, verksteder, undervisningslab og forskningslab.
 
Hovedoppgavene vil være:

Brukerstøtte for instituttets ansatte og studenter
Serverdrift med hovedvekt på Windows
Administrasjon, dokumentasjon og rutiner for instituttets IT-infrastruktur
Veileder for IKT-lærling
Instituttets kontaktpunkt mot NTNU IT

Samtidig forventes det at IT-ansvarlig bidrar med kompetanse og løsninger inn mot instituttets administrasjon, verksteder, undervisningslaber og
forskningslaber.
 
Det forventes at den som tilsettes også arbeider med fellesoppgaver innen teknisk-administrativ gruppe og overlapper med de andre ved behov.
 
Arbeidsområdet for stillingen vil kunne endre seg for å tjene instituttets behov.
 
Stillingskrav og ønsket kompetanse
 
Søkere må ha IKT-utdanning fra høyskole eller universitet, minimum tilsvarende bachelor-nivå. Relevant praktisk arbeidserfaring er ønskelig.
Både formell utdanning og relevant praksis vil bli tillagt vekt.
 
Erfaring med drift og administrasjon av tjenestene Active Directory, Hyper-V, DNS, Apache, SQL, SCCM, WDS/Ghost og SharePoint vil være en
fordel.
 
Det vil også være en fordel med interesse for innebygde systemer (embedded systems), instrumenteringssystemer, sanntids datateknikk og
programmering.
 
Manglende kompetanse vil kunne oppnås gjennom opplæring på jobben og ved kursing.
 
Personlige egenskaper og arbeidsmiljø
 
Personlig egnethet vil bli lagt stor vekt på. Det er viktig at den som tilsettes er systematisk og har gode samarbeidsegenskaper, og vil trives godt
med å samarbeide både med ansatte og studenter. Det er også viktig at vedkommende er fleksibel, samt viser vilje til å ta initiativ og ansvar og
bidra med gode IT-tjenester og -løsninger for instituttet.
 
Arbeidsmiljøet er internasjonalt og den som tilsettes må kunne kommunisere godt muntlig og skriftlig både på norsk og engelsk.
 
Lønn og vilkår
 
Avhengig av kvalifikasjoner vil stillingen enten bli lønnet som avdelingsingeniør i kode 1085, ltr. 36 - 57, brutto kr. 350 900 til kr. 482 500, eller
som overingeniør i kode 1087, ltr. 53 - 83, brutto kr. 451 200 til kr. 846 000, i Statens lønnsregulativ. Herfra trekkes 2% lovfestet innskudd til
Statens Pensjonskasse.
 
Vi kan tilby:

Faglig krevende og spennende utfordringer
En uformell og hyggelig arbeidsplass med engasjerte kolleger
Gode låne-, forsikrings- og pensjonsordninger i Statens Pensjonskasse
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Den som tilsettes må rette seg etter den instruks som gjelder til enhver tid, og må finne seg i eventuelle endringer i arbeidsområdet.
 
Generelt
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner og personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres derfor til å søke stillingen.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.
 
Søknad med CV, attester og attesterte vitnemål sendes elektronisk via denne siden (www.jobbnorge.no), og merkes med referansenummer IME
029-2015. Det er ønskelig at vedleggene er samlet i en fil.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:

Avdelingsingeniør Torkel Hansen, tlf. 73 59 43 53, e-post torkel.hansen@itk.ntnu.no
Overingeniør Stefano Bertelli, tlf. 73 59 44 40, e-post stefano.bertelli@itk.ntnu.no

 
Søknadsfrist: 17.05.2015.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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